
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kjære Rotarianere 

Vi er nå kommet til den siste 
måneden i rotaryåret. Hjulet skal 
rulle videre og det skal nye «king 
pin» på plass. Jeg er nå på Rotary 
sin 114 convention i Melbourne 
(Australia) sammen med ca 15000 
andre rotarianere. Her er mange 
hyggelige gjensyn og nye møter 
mellom mennesker. En flott 
åpningssermoni i RodLavern arena 
med mange flotte innslag og en RIP 
Jennifer Jones i storform.  

Det er også utrolig mange foredrag 
om ulike tema innen rotaryverden. 
Der er det bare å møte opp ved rett 
lokale og delta.  

House of friendship er også veldig stort på en Convention. Siden dette 
er måneden for Fellowship passer det jo fint inn med besøk i mange av 
dem. Her er det så mange muligheter til å finne mennesker med de 
samme interessene som deg. Enten det gjelder fly, båt, reiser, 
frimerker, motorsykkel eller øl og vin. Et har også mulighet for husbytte 
for kortere eller lengere tid.  

 

 

 

Guvernørens månedsbrev 
Juni 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juni er Rotarys måned for: 
Rotary Fellowship 

 



Jeg tror mange av disse mulighetene er for dårlig kommunisert i Rotary. 
Her har vi masse vi kan tilby for å øke vår attraktivitet. 

Mitt år som Guvernør går nå mot slutten, selv om det gjenstår et år i 
ledergruppen som IPDG. Det har vært et fantastisk år. Jeg har fått møte 
mange av dere gjennom mine besøk og våre arrangementer. Jeg er 
meget godt fornøyd med året og det på grunn av alle dere som har 
bidratt til at dette har gått bra. Skal man ut å fly er det viktig at de på 
bakken har full kontroll. Besøk av RI presidenten, distriktskonferansen, 
midtveismøtet og klubbesøk har alle vært høydepunkter for meg. Jeg 
håper også du som rotarianer har følt at dette året har vært bra! 

Vi hadde et godt distriktsrådsmøte 11 mai med en fin oppsummering og 
god stemning. Det var også guvernørråd i forkant av møtet, et møte 
med tidligere guvernører.  

Jeg mottok beskjeden om AG Stein Schierenbeck sin bortgang med 
sjokk og vantro. Han var en flott rotarianer som virkelig hadde «service 
above self» som sitt vesen. Som AG og venn var han blant de beste. 
RIP. 

Jeg vil takke dere alle for deres innsats og bidrag dette året! Dere har 
virkelig gjort en forskjell!! 

Hans Christian Kihl 

DG 2022-2023 

 

Årets Convention ble gjennomført i Melbourne, Australia i dagene 27. 
– 31. mai. Nedenfor kommer noen glimt: 
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Fra RIP Jennifer Jones’ presentasjon i Melbourne 

 



 
 

 
 
Noen av de norske deltagerne på Convention i Melbourne 
 
Rotary International Convention 2024 
For de av dere som i år ikke hadde anledning til å besøke Convention i 
Melbourne, så åpner det seg en ny mulighet til neste år, men da til 
Singapore. 
På bildet nedenfor presenterer Jennifer Scott som er leder for 
arrangementskommiteen 2024, neste års Convention.  
 
 

 
 



 

 
Rotary i Norge skaffer mobile klinikker til fronten i Ukraina 

Siden februar i 2022, da Russland angrep Ukraina, har flere rotaryklubber i 
Norge vurdert muligheten for prosjekter som kan være til hjelp for 
befolkningen i Ukraina. Allerede 2 dager etter at krigen i Ukraina startet, fikk 
rotaryklubber på Sørlandet en epost fra venner i Rotary Club Lviv International 
med bønn om hjelp. Innsamling av midler og av medisinsk utstyr startet 
umiddelbart, og hele distriktet sluttet seg til. Klubber fra andre norske distrikt 
ble også med og etter få måneder var akuttmedisinsk utstyr til en verdi av mer 
enn 3 mill NOK sendt våre venner i Ukraina og videreformidlet der behovet 
var aller størst. 
 
Rotaryklubben i Lviv er aktive og har inngått avtale med Helsedepartementet i 
landet om å skaffe tilveie 60 Mobile Nødhjelpsklinikker. De ber om hjelp.  
 
Det er satt i gang forberedelser til et Global Grant prosjekt i samarbeid med 
norske distrikter og klubber. Det er dannet en prosjektgruppe med Sissel Berit 
Hoell, Langesund Rotaryklubb som prosjektleder. Per Erik Johannessen, Jeløy 
Rotaryklubb er representant for distrikt 2260. 
Målet er å samle inn nok midler til 6 mobile nødhjelpsklinikker. 
For å klare dette trenger vi hjelp og innsats både fra distrikt og klubber. 
Se mer om dette på www.hjelptilukraina.com . 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 



 

 

Rotaryåret 2022 – 2023 

Vi er inne i den 12. måneden i dette rotaryåret og 1. juli starter et nytt 
rotaryår med ny ledelse og nye mål, men før vi sier noe om det, skal vi takke 
sittende distriktsledelse med distriktsguvernør Hans Christian Kihl i spissen, 
for et godt gjennomført år. 45 klubber har fått minst ett besøk av guvernøren. 
Det har klubbene satt stor pris på.  

28. juni blir det guvernørskifte. Da overtar, med 
virkning fra 1. juli, Knut Willy Sørensen, 
Fredriksten Rotaryklubb ansvaret som 
distriktsguvernør for distrikt 2260. Vi ønsker 
Knut Willy velkommen til dette viktige (og 
morsomme) vervet i vår organisasjon.  
I Rotary er det en forutsetning at mange av 
vervene skal rotere. Det skjer i hele 
organisasjonen og 1. juli tiltrer mange nye 
personer i nye oppgaver. 
RIP (Rotary International President) Jennifer 
Jones overlater ledelsen til RI president elect   

    R. Gordon R. McInally. 
 

Jennifer Jones valgte som kjent temaet 
«Imagine Rotary» som sitt valgspråk og 
oppfordret medlemmene til å handle for å gjøre 
drømmene sine til virkelighet. Hun oppfordret 
medlemmene til å engasjere seg mer med 
hverandre og bruke disse forbindelsene til å 
bygge partnerskap som forandrer verden. 

 R. Gordon R. McInally har valgt «Create hope in 
the world» som sitt tema og oppfordrer Rotary til 
å skape håp i verden ved å arbeide for fred og 
mental velvære. Han oppfordrer medlemmene til 
å ta tøffe samtaler og gjøre seg fortjent til den 
tilliten som er nødvendig for å realisere disse 
verdiene. 

   

 
Distriktsguvernør D2260 

2023-2024 

 

 

VI ØNSKER ALLE ET GODT NYTT ROTARYÅR OG SER FREM TIL AT VI 
SAMMEN KAN SKAPE HÅP I VERDEN  


